
Id: ITZOA-GZHPY-VLXOH-RNUAC-AGFWW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/366/2010
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/351/2010 Rady Miasta Kraśnik z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego lub 

punktów przedszkolnych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na terenie Miasta Kraśnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust.2d i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XLI/351/2010 z dnia 18 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na terenie Miasta Kraśnik otrzymuje brzmienie: „Osoby fizyczne lub 
prawne prowadzące wychowanie przedszkolne w formach zespołów wychowania przedszkolnego lub punktów 
przedszkolnych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty, otrzymują na każdego wychowanka objętego tą formą wychowania przedszkolnego 
dotację z budżetu gminy w wysokości 40 % wydatków bieżących, ponoszonych na jednego wychowanka 
w publicznym przedszkolu miejskim w Kraśniku w danym roku budżetowym, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola 
i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez gminę." 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XLI/351/2010 z dnia 18 czerwca 2010 roku nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

Tadeusz Członka


